РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Администрация Балтийского муниципального района

______________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«15» мая  2018 года

            № 117
О внесении изменений в постановление администрации Балтийского муниципального района от 22.06.2015 г. № 411 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Балтийский муниципальный район» «Повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе МКУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Балтийского муниципального района» на 2015-2020 годы» (в редакции постановления администрации БМР от 06.03.2017 г. № 77)
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов муниципального образования «Балтийский муниципальный район» от 28.12.2016 года № 118 и от 13.03.2018 года №28 «О утверждении бюджета муниципального образования «Балтийский муниципальный район» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», на основании заключения комиссии по антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов администрации Балтийского муниципального района и их проектов, администрация Балтийского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Паспорт программы муниципального образования «Балтийский муниципальный район» «Повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе МКУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Балтийского муниципального района» на 2015-2020 годы», изложив раздел «Объём средств местного бюджета на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию её целей средств из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и внебюджетных источников (с разбивкой по годам)» в следующей редакции:

«Общий объём средств бюджета МО «Балтийский муниципальный район», направляемых на реализацию мероприятий Программы 37301,4 тыс. руб. в т.ч. по годам:

2015 год –   5160,0 тыс. руб.

2016 год -    6387,0 тыс. руб.

2017 год –   7201,0 тыс. руб.

2018 год –   3889,0 тыс. руб.

2019 год –   7051,0 тыс. руб.

2020 год –   7763,4 тыс. руб.

Объём финансирования муниципальной программы на 2017-2020 годы будет уточняться после утверждения бюджетов на соответствующие годы».

2. Внести изменения в Главу 9. «Объём финансирования программы», изложив второй абзац в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета Балтийского муниципального района составляет -  37301,4 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год –   5 160,0 тыс. руб.

2016 год -    6 387,0 тыс. руб.

2017 год –   7 201,0 тыс. руб.

2018 год –   3 889,0 тыс. руб.

2019 год –   7 051,0 тыс. руб.

2020 год –   7 763,4 тыс. руб.»

3. Изложить Приложение № 5 «Финансово-экономическое обоснование потребности в финансовых ресурсах на реализацию муниципальной программы «Повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе МКУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Балтийского муниципального района» на 2015-2020 годы» в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
4. Признать утратившим силу постановление администрации Балтийского муниципального района от 21.06.2017 г. №178.
5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на сайте администрации муниципального образования «Балтийский муниципальный район».

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Балтийский муниципальный район» Л.С. Коточигову.
Глава администрации

Балтийского муниципального района                                          С.В. Мельников

Приложение № 1 к постановлению администрации БМР

от «___» __________ 2018 г. № _____

Приложение 5
Финансово-экономическое обоснование потребности в финансовых

ресурсах на реализацию муниципальной программы

 «Повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе МКУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Балтийского муниципального района» на 2015-2020 годы»

 (наименование муниципальной программы)

	N

<1>
	Наименование <2>
	Источник финансирования <3>
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы
	Примечание <4>

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Всего на реализацию муниципальной программы
	Всего
	10200,0
	6387,0
	7201,0
	7755,0
	7051,0
	7763,4

	ФБ
	3000,0

	ОБ
	2040,0

	3866,0

	МБ
	5160,0
	6387,0
	7201,0
	3889,0
	7051,0
	7763,4

	ИБП

	ВБИ